PANTALJON mahoniowy, ze sztabą, o pół 7ej oktawy, jest do sprzedania lub nájęcia, pod Nr 617 przy ulicy Danielewiczowskiej, w pałacu Biblioteką Załuskich zwanym, w oficynie przy bramie, na 1m piątrze.

Czyni się wiadomo, iż przed Teofilem Brzozowskim Rejentem Okręgu Warszawskiego, w Kancelarji tegoż przy ulicy Miodowej pod Nr 487, w dniu 16(28) Marca 1846 r. o godz. 4ej z południa, ołbedzie się LICYTACJA DÓBR LUBIA-TOWA i ZAKRZEWA, w Okręgu Piotrkowskim Gub: Warszawskiej, blisko Kolei żelaznej położonych, z 2ch Folwarszków wólk 60, morgów 17 i 210 prętów miary nowo-polskiej zawierających, składających się, w których wysiewa się ozi-miny korecy 323 garncy 30, między tym korecy 154 gar: 30 pszenicy.